OBUMIMHA PAAHEBO-OBJACT CTAPA 3ATOPA

3AINNOBE]J
No

rp. PaueBo  XF / /7 2017

Ha ocHoBanue ui. 44, an. 2 or SMCMA. u.1. 378. ai. 16 oT 3akoHa 3a COBCTBEHOCTIA M
NO.I3BAHETO HA 3€MEACICKH 3¢Mu U Pelnenne Ne 635 no 1.4 ot nposeacHo Ha 21.11. 2017 r.
3acegaHue Ha OOIWMHCKK chBeT — Paaneso /llpotokon Ne 39 /. shs Bpb3ka ¢ 4w 378, an. 4 oT
3C1133 u uckane ¢ BX. Ne 369/02.11.2017 r. s0 O6imna PajneBo. 110aa1eHo  oT Jlupekropa Ha
Obnactha ;mpekimna 3emeienne. — Crapa 3aropa no peaa wva un. 378, a1 16 ot 3CI133 3a
PEOC IABAHC HA UMOTH — MOJICKH IThTULLA, OOLIMHCKA CODCTBEHOCT B 3eMAMIIETO Ha ¢. ChpHEBO,
obuw. PajHeBo, 3a ctonauckara 2017/ 2018 r.,

HAPEKIAM:
I. la ce npciocTaBW  3a MOJ3BAHE MMOTH  MONCKM NMbTHLULA. OOILMHCKA COOCTBEHOCT,
nonajlailli B MacMBHM 3a NOJ3BaHe B 3eMIMILCTO Ha ¢. ChpueBo, odil. PajHeBo 3a cronaHckara
2017/ 2018 r. npu HacvHa neHa B pasMep Ha 21.00 ap/iaka, kak10 clicABa:

"ACPOKUM"OOA
| |
‘ Ne no [Mo.issana | [luour na | Cpeana ‘
b33 | Kae \ HTII 1 110111 HMoTa | pewra | lbJzKHMA cyma
482 | 56 | Mo:ckn T l.8l()J’ 26.710/21.00 as. | 38.01 ss.
1482 |41 | Tloncku et 7 { o 0.75{1Ty 2331 }2 1.00 n. j 15.83 .18
173 | 18 [Moacku nbT 0.209 28.731 | 21.00 nB. | 4.39 ns.
| 2.773 | | 58.23 .
"T'ES1 4" 004"
Ne no [Toasgana | Ilnour na | Cpeana
b33 | Kse HTII | 1o HMOTA | penTa | AbaKHMa cyma
16 | 120 [Mo:icky NbT | 4311 71.402 | 21.00 ns. 90.53 aB.
33 A 120 [Moackn nbr 4.221 71.40221.00 8. 88.64 .
9 145 [loxnckn m,T 4.067 , 75.353(21.00 nB. | 85.41 1.
256 1213 [Moacku mbr | 2.045 | 9.130{21.00 8. 42.95 aB.
253 ‘232 [Moncku NbT 2.038 | 12.586|21.00 n. | 42 .80 us.
15 ‘66 [Moacku nbr | 2.019 5.314|21.00 ns. 42.40 oB.
2 166 1oacku 1rbT 2.004 5.725 21.00 as. ‘ 42.08 ..
217 286 | [onckn nuT 1.996 49.104 21.00 ns. ‘1 41.92 nB.




235 346 loacku nbT B 1.963 27.967|21.00 ag. 41.22 as.

3 5 Ioackn nbr B 1.686 10.142(21.00 8. | 35.41 nB.

220 135 | lloacku nbT L 1.666 7.620|21.00 ns. 3499 am. |
31 79 Tojckn nbT L 1.461 14.739, 21.00 2. 30.68 nB.

216 —‘ 286 [Tonckn nbT ﬂ 1.404 49.104 | 21.00 ns. i 29.48]3._ o
465 269 [Toncku nbT 1.356 11.498121.00 as. 28.48 nR.

7 145 [Toacku nbT 1.344 75.35321.00 ns. 28.22 np.

251 208 ToAckn b 1.239 8.461|21.00 aB. 26.02 aB. o
250 4208 loacku nuT 1.155 8.401 '21.00 ns. _‘» - 242688,
234 346 [Toacku nbT 1.087" 27.967|21.00 nB. 22.83 am.

251 207 IHoacku nbT 1.063 4.473(21.00 ns.. 22.32 nB.

14 155 [Toacku nbT 0.985 21.916|21.00 as. 20.69 1s.

189 137 ,ﬂ@_‘:"'“ mr 0.961 4.062121.00 ns. 20.18 ns.

254 1231 Ioncku b 0.909 4.352,21.00 as. 19.09.8. |
20 155 lo.1IckH nby 0.892 21.916|21.00 ns.. 18.73 ns.

236 262 [Moncku nbT 0.891 4.04021.00 8. 18.71 n8.

251 274 Iloacku nbT 0.877 8.146 | 21.00 ns. 18.42 2.
P239 — 129 |Tloacku mp1T ! 0.854|  12.505/21.00 18. | 17.93 ns. |
408 234 [Moacku nbT 0.836 18.093 | 21.00 ns. 17.56 2.

230 129 |Hoackm nby | 0.812 12.505 21.00 a8. ~ 17.05 as. B
29 154 Ioncku nbr 0.743 3.276|21.00 aB. 15.60 aB.

5 140 Iloncku nbT 0.735 10.062 | 21.00 nB. 15.44 ng.

30 145 [TonckH 16T 0.728 75.353|21.00 ng. 15.29 aa.
247 233 | Toacku by 0.685 23.235121.00 ns. 14.39 ns.

2 8 ’_HOJICKH bt 0.672 6.014|21.00 aiB. 14.11 a8,

238 194 [Toncku nbT 0.640 7.709 | 21.00 ng. 13.44 as.

219 477 [Toacku mbT 0.636 8.327 | 21.00 as. 13.36 ns.
255 209 |Monekmmer | 0.636 3.662|21.00n8. | 13.36am.
15 55 Ioacku nbT 0.617 10.482121.00 na. 1296 n8.
18 6l lIonckn mbT 0.602 9.77721.00 as. 12,6408, |

240 233 [Toacku nbT 0.569 23.235|21.00 as. 11.95 as.
250 274 [loacku nbT 0.566 8.146 | 21.00 as. 11.89 nB.
28 119 [loncku mbT 0.554 1.018|21.00 as. ~ 11.63 18.
12 120 Tloncku bt 0.547 71.402|21.00 nB. 11.49 am.
25 385 Hoackn muT 0.535|  6.540,21.00 1. 11.24 .

T 18 [loacku mbT 0.521 28.731|21.00 ns. 10.94 a..
252 216 [Toacku nmbT 0.500 7.51821.00 ns. 10.50 .1B.
22 320 [loackn nuT 0.472 24.808 | 21.00 8. 9.91 5.
190 160 llosicku mbT 0.460 4.850(21.00 ns. 9.66 8.
3 15 1lo:1cku mbT 0.453 9.539121.00 nB.. 9.51 unB.
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195 144 [Toncku nbT 0.397 2.020|21.00 ns. 8.34 ns.

464 98 [Toacku nbT 0.378 3.68821.00 as. 7.94 nB.

237 266 [Toncku nbT 0.372 4.293121.00 as. 7.81 ns.

271 321 Moacku npr 1 0.369 7.746 2100 1. | 7.75 as.

243 212 [Toncku nbr 0.366 6.099 | 21.00 iis. r- 7.69 ng.

181 155 fo:icku nbr 0.363 21.916|21.00 ns. 7.62 8.

468 215 [Toncku nbT 0.361 7.229|21.00 ns. 7.58 ns.

288 208 [Tocku nbr 0.359 8.46121.00 na. 7.54 as.
23 1126 | Honcki nbr 0.346 17.018/21.00 a8. ' 7.27 ns.

8 140 [Toacku nbr 0.306 10.062121.00 8. 6.43 aB.

19 155 lloncku nbT 0.301 21.916(21.00 as. 6.32 ns.

236 415 [Toacku nbT 0.301 15.088 | 21.00 1. 6.32 n8.

235 268 [Toacku nbT 0.294 4.270 | 21.00 aB. 6.17 ns.

35 170 [Moacku nur 0.285 6.697|21.00 ns. 5.99 nm.

288 274 lo:ickn nbT 0.276 8.146 ,21.00 aa. 5.80 aB.

4 286 [loncku nbT 0.254 49.104 | 21.00 as. 5.33 nB.

28 120 [oacku mbr 0.242 71.402 | 21.00 ns. 5.08 ns.

31 8 [loacku mb1 0.220 6.014(21.00 8. 4.62 ns. ]
223 95 [loncku b 0.215 4.90821.00n8. |  4.52am
222 1254 | lloacku nbT 0.185 1.448 21.00 1. 3.89.08.
24 130 [Moacku NbT 0.184 1.93421.00 aB. 3.86 nB.

251 415 [Moncku nbr 0.171 15.088 | 21.00 ns. 3.59 nB.

244 407 [Toacku nbT 0.170 5.33021.00 as. 3.57 as.

466 144 lloncku NbT 0.164'  2.02021.00 ns. 3.44 ns.

13 58 [lo:ickn nb1 0.162 3.215'21.00 n.. 3.40 8.

249 216 [Toacku nbr 0.158 7.518|21.00 aB. - 3323

245 407 [loncku nbT 0.153 5.330{21.00 nB. 3.21 ns.

376 266 [loiicku nbT 0.140 4.293121.00 nB. 2.94 ng.

401 286 Moncku mbr 0.154 49.104 [ 21.00 as. 281 a8
226 245 oscki mbT 0.133 8.902 | 21.00 ns. 2.79 as.

83 155 [Toacku nbT 0.125 21.916|21.00 ns. 2.63 nB.

248 216 [losackn nbr 0.125 7.51821.00 a8. 2.63 ne.

66.022 1 386.46 .aB.
"JIK "EOAUHCTBO" B -
- T ]
Ne no [oasBana | [lnowm Ha | Cpeana
b33 KBe HTII M0 HMOTA | PEeHTa Jbixuma cyma

194 127 [losacku nbt 7.699 8.512/21.00 as. 161.68 8. |
257 226 IToncku Nt 5.208 11.62021.00 as. | 109.37 18.
48 (320 |llosckn mr 4917,  24.808|21.00 15, 103.26 5.



4730

192 286 [Tonckn Mbr 49.104(21.00 2. | 99.33 1u.

46 18 IMo:1cku 1bT 4.587 28.731(21.00 nB. 96.33 ns.

8 132 Iloncku bt 4.489 7.653121.00 zs. 94.27 as.

260 346 IMoacku nur 3.871 27.967 1 21.00 ns. __j__ 81.29 ns.
1259 233 IMonckn nuT 3.664 23.235/21.00 a8. | 76.94 ;1B

38 18 ~[TMoackuner | 3.415 28.731 '21.00 as. v 7172 JIB».——
44 93 [Toncku nbT 3.084 10.199| 21.00 ns. 64.76 1B.

272 245 [Mockn nbT 2.860 8.90221.00 8. 60.06 nB.

194 15 [Moacku nuLT 2.792 9.539121.00 ns. 58.63 .
4 |64 [Moackuner | 2.690 | 3459(21.00a8. | 5649 a8,
284 600 [Toncku nuT 2.596 7.043|21.00 nB.. 54.52 am.

275 346 [loacku nbr 2.416 27.96721.00 as. 50.74 na.

38 |79 |Moackwmyr | 2406,  14.739|21.00n8.  50.53 ns.
2T 5§7,V,,@J"€K'5'L">L,#,f ~2380]  26.710(21.00a8. | 49988
9 1134 | Honcku nbT 2249 9.190 | 21.00 ns. 47.23 aB.
274 1260 [TMoackn bt ) 2.195] 4426 21.00a8. | 46.100B.
260 268 [Honcamsr | 2097 42702100ms. | 44047
123|140 [Moacku nuT 2.062 10.062 | 21.00 ns. 433008, |
140 120 Noneewmw | 1795 71402(20000s | 3770 |
273 266 [Moncku nuT 1.732 4.293|21.00 ns. 36.37 nB. |
140 58 1oacKkn nbT 1.613 3.215]21.00 a8. 33.87 nn.

44 163 [loacku nbr 1.607 5.286|21.00 ns. 33.75 as.

191 133 [loackn nbT 1.600 1.696 | 21.00 ns. 33.60 siB.

54 41 [Toncku nbT 1.561 2.331)21.00 aB. 32.78 aB.

435 1120 [Tloacku nbt | 1.524 | 71.402121.00 nB. 32.00 nB. |
284 151 [Tonckwu nuT 1.470 3.61121.00 8. 30.87 as.

478 124 Hosnckn nbT 1.418 43.92921.00 n8.  ~ 29.78 nm.
265 1194 lloackn bt 1.341 7.709 | 21.00 aB. 28.16 siB.

266 194 Monckn nbT 1.341 7.709 | 21.00 ns. ~ 28.16 8.

39 - |286 [loackn nbr 1.320 49.104 | 21.00 nB. - 2772 q8.
265 129 [Toncku nbT 1.307 12.505|21.00 as. 27.45 nB.

50 126 | lloncku nbr 1293 17.018]21.00 a8, 27.15 a8

418 93 [loacku nbr l.20’j 10.199 21.00 .. - 252408
290 194 MonckH irbr 1.192 7.709 | 21.00 8. 25.03 1.

140 49 [Moncku NbT 1.187 1.526 | 21.00 n.. 24,93 sB.

54 120 Moackuwnut | 1162 71.402|21.00 as. | 24.40 ns.

53_ o 58 [loncku NuT 1.099 3.215/21.00 aB. | 23.08 aB.
192 359 lloncku b 1092, 13.241|21.00 ns. 22.93 2e.

193 137 | [Toacku nbT 1.067 4062 21.008. | 2241 aB.
462 262 Moncku bt 1 1.061 1 4.04021.00 sB. 1 22.28 1B.

285 153— [loacku nbT 1.056 3.24121.00 ns. 22.18a8. |
hl_i— _}a Monckn mb1 - 1.028] 10.199(21.00 8. 21.59 5B




th

272 103 [Moacku nbr 1.007 1.033|21.00 as. 21.15 aB.
128 155 [Toacku bt 0.884 21.916|21.00 as. 18.56 ns.
40 286 Ionckn nbT 0.870 49.104 | 21.00 a8. 18.27 nB.
263 202 [MToncku nut 0.868 7.263 | 21.00 ns. 18.23 as.
194 5 [Toackn mbT 0.846 10.142 [ 21.00 8. 17.77 nB. h
194 286 [Toacku nuT 0.828 49,1041 21.00 ns.. 17.39 ns.
40 5 ITonckn nur 0.770 10.14221.00 8. 16.17 ns.
139 155 [Toncku nuT 0.746 21.916|21.00 na. 15.67 n&.
45 140 Moncku Mbr 0.734 10.062 | 21.00 8. 15.41 nB.
38 77 [10JCKH BT 0.704 7.935121.00 nB. 14.78 ng.
59 16 [Tonckn nbr 0.702 1.17421.00 .18. 14.74 ns.
45 163 [Toacku nut 0.641 5.286 | 21.00 ns. 13.46 ns..
396 95 [Moncku nbr 0.589 4.908 | 21.00 as. 12.37 asB.
59 18 [Moncku nur 0.563 28.731 21.00 ns.. 11.82 n..
123 163 [Moncku nuT 0.528|  5.28621.00 aB. 1109 q8.
282 477 | lloncku 1mbT 0.524 8.32721.00 nB. 11.00 w.
263 187 | lloackn nbr 0.505 4.165 ' 21.00 aB. 10.61 ns.
258 194 [Tonacku nbt 0.463 7.709 | 21.00 ns. 9.72 ne.
274 246 [lonckn nur 0.457 5.540|21.00 ns. 9.60 ns.
58 129 ITosckn 1bT 0.428 12.505 | 21.00 as. 8.99 nB.
462 415 [Moncku bt 0.343 15.088121.00 nB. 7.20 nB.
257 225 [Mo:icky T 0.342 3.727 21.00 as. 7.18 .iB.
53 120 [Toncku mbr 0.294 71.4021{21.00 as. 6.17 aB.
417 124 [MToacku nwT 0.290 43.929121.00 ns. 6.09 ns.
55 77 llonckn mbr 0.271 7.935|21.00 ns. 5.09 as.
55 234 [Moacku nbT - 0.267 18.093 | 21.00 ns. 5.61 nB. o
47 145 Toacku nbr 0.255 75.353121.00 as. 5.36 as.
279 128 Houck mwr 0.236 2.561|21.00 ns. 49608,
43 87003 Iloacku nwr 0.228 2.729,21.00 .B. 479 ns.
276 98 [Tonckn MbT 0.204 3.688|21.00 nB. 4.28 8.
258 233 [loacku nuT 0.188 23.235(21.00 ns. 3.95 nB.
262 415 [Moacku nbT 0.166 15.088 | 21.00 as. 3.49 nB.
172 234 [Toncku nuT 0.157 18.093 | 21.00 ns. 3.30 as.
141 155 11o:1Ickn BT 0.150 21.916|21.00 ns.. 3.15 nB.
277 245 [Toacku nbT 0.147 8.902|21.00 as.. 3.09 m8.
405 269 [MToncku nbT 0.136 11.498|21.00 as.. 2.86 8.
262 2606 [To.CKH MbT 0.136 4.293121.00 ns. 2.86 ns.
259 194 [Toackn b 0.111 7.709 | 21.00 .18. ) 2.33 as.
— 122.053 2563018, |



"HHUKS8"EOOA

No no HomsBana | [0 na | Cpeana
B33 | Ksc HTII L3011 L HMOTA | peHTa 77_LI£>L,K|IM:1 cvMa
157 r 182 W [loncku nbT 2.303 13.397|21.00 ns. 48.36 8.
159 126 |Moncku nbr )_ ~ L1 17.018]21.00 as. 23.31 as. !
159 110 jLnonc.m or 069 552200008 136308 |
157 80 [Toscku NbT \ 0.268 2.747(21.00 ns. 5.63 uB. 1
4.330 [ 90.93 18. |
"IIU-1KU TPAHC" 001
Ne no Ioassana IL1om na | Cpejna l
‘ b33 Ksc HTI IO HMOTA pedia + JAbiaKHMA cyMa
1471 79 Monckn muT 1.130 |4.739T 21.00 s, 23.73 .is.
49 10 Moackn mut 0.845 5.522/21.00 2. 17.75 8. |
l 125 111 [Monckn nur 0.538 17.310|21.00 as. 11.30 a8.
471 1234 loacku nbT 0.536 | 18.09321.00 8. 11.26 58,
147 120 [Moncku nbr 0.448 71.402|21.00 ns. ‘t 9.41 ns.
| 3.497 | | 734418
AI'POI'APAHT-CE PBTI{I} ooa - i ) ) ) )
Ne no [HousBana I1:1om Ha | Cpeana
b33 Knce HTII 11011 HMOTA pe’Ta Ab.rKHMA CyMa
131 120 [Moacku nbT 16.982 71.402|21.00 ns. 356.62 nB.
347 129 Monckn T 3292] 125052100 7m, 69.13 1n.
351 321 [Moackn nbT 2.901 7.746 | 21.00 ns. 60.92 ns.
120 6 IHouckn nbr 2.678 2.916|21.00 nB. 56.24 ..
358 407 [Toacku nbT 2.607 5.330'21.00 as. 54.75 as.
353 232 [Monackn nbT 2.537 12.586 | 21.00 nB. 53.28 ns.
353 228  |lloacku nbT B 1,995 3.03021.00 s, ~ 41.90 as.
345 286 [Toacku nbT 1.970 49.104 [ 21.00 J. 41.37 ns.
411 160 | Honckn nbT 1.872 4.850 | 21.00 ns. 39.31 uB.
126 156 [ Hoacku bt ) 1.864 | 26.710 /21.00 8. | 39.14 518
124 67 [Toncku nbT 1.768 2.000{21.00 nB. 37.13 us.
409 140 [Toacku mbT 1.613 10.062 | 21.00 nB. 33.87 as.
356 385 [Monckn nbT 1.559 6.540 | 21.00 aB. 32.74 us.
205 312 loacku nbT 1.172 18.091 | 21.00 nB. 24.61 as.
136 234 lHonckn nbt 1.097 18.093 | 21.00 8. 23.04 ne.
361 15 [Moncku nbr 0.861 7.22921.00 ns. 18.08 8.
358 215 [loackn nbT 0.799 7.229(21.00 8. 16.78 nB.
467 231 |Tloacku nbr 0.701|  4.352]21.00 nB. 14.72 ns.

6



357 385 Iloackn nbt 0.683 ‘ 6.54021.00 1. 14.34 ng.
361 407 lNonckn mbt | 0.681  5.330|21.00 an. 14.30 7,
138 234 Moackwmpr = 0.672]  18.093 21.00 n8. | 14.11 a8
363 (208 |Moacku mt 0652 L 8.461(21.00 n6. E 13.69 18.
134 (234 [Nomexnmor _0.621]  18093]21.00s. | 13.04ms.
| 8 Toncku nur 0.570|  6.014/21.0078. | 119718
129 1155 |lloackn et | 0.565| 2191621008, | 11878 |
l88 155 | Honcku nbt | 0.564 10.482121.00 4. | 11.84 1B, |
360 216 110.ICKH (16T 0.460 7.518)21.00 ns. 9.66 8.
122 |8 | Hosncku bt 0.459 6.014|21.00 an. 96408, |
351 124 [Moacku nuT 0.434 43.929 [21.00 aB. 9.11 a8.
129 55 Iosnckn nbr 0.372 10.48221.00 as. 7.81 ns.
133 179 -LI foacki Nbr ] 0.347 14.739121.00 nB. 7.29 8.
1354 231 | loncku st | 0.293 4352(21.00 8. | 6.15 1.
&‘J 68 ﬂggm(ﬂm* ) 0254  4879(21.00m8. 533 1m
467 T225 | MNoncku b1 0.252 3.727|21.00 aB. | 5.29 an.
1353 216 Moncku mut | 0.234 7.51821.00 us, 4.91 ns. '
| 347 _* 124 B h“O.‘lCKH nLT 0.214 43.929 21.00 as.. 4.49 1.
1356 208 [Honcku mbT 0.172 8.461121.00 ss. | 3.61 .
354 W 232 [Moacky nbT 0.119 12.586 | 21.00 ns. 2.50 nB.
126 120 loncku nbr 0.112 71.402|21.00 as. 2.35 as.
| 56.998 1 196.96 .1B.
Bb.1b0 HBAHOB Bb.JIEB — )
Ne no Momsana | [Mnow Ha | Cpeana
b33 | Kse HTII. | naow | uMMOTAa | peHra | Abxnma cyma
102 182 | Monckun nbT 0.399 13.397 121.00 ns. | 8.38 ..
334 245 "Tloacku nbT 0.335 8.902 | 21.00 .. 7.04 an.
333 245 | Hoacku nur | 0.284 8.902(21.00 ns. | 5.96 as.
332 | 128 | [Moackn nbt 0.255 | 2.561 ,21.00 1. | 5.36 8.
21s 124 | Tloncku nbT i 0.205|  43.929|21.00 a. | 4.31 8.
332 104 [oacku nut 0.164 3.33321.00 as. 3.44 ais.
1.642 34.48 ns.
FAJTHHA lj(OCTOB,x} I'PYIAEBA
Ne no MoasBana | [Maow Ha | Cpeana
b33 Kse HTII nioux HMOTAa | peHTa | Abakuva cyma
130 155 | Moackn myt 0.599  21.916]21.00 us. 12.58 .




ANAMAHT 6 EOOJ

b33
121
168
121
388
207

712

No no
Kse
8
166
1435
269
124
181

HTN
Honeku nwi
[Toackn w1
[Toackit nbT
loackH NbT
[Toackn nur

Hoscku nr

AUAH HBAHOB HEJEJIVMEB

b33
31l
209
509
200
309
177
311
312

179

AUMHUTBHP HBAHOB YHIIUJIEB

b33
101
324

432

JUMHUTHP KbHEB JUMUTPOB

b33
343
116
117
419
118

Ne no

Kac
346
181
124
144
321
123
260
266
286

No 1o
KBe
359
201
477

No no
Ksc
269
143
320
346
145

HTTI

l”O.lCKH nbr

[Toackn nuT
[Toackn nby
[oackn nbr
Honckn nbr
[Toncku nwbr
[Tonckun nbT
[ToackH nbT
[Toacku nbT

HTI
[loackn nbuT
[Toackn nbr

THoackn nwr

HTII
[TONCKH b
[Toacku N1
[Tonckn nbr
[Toncku NbLT

[Toncku nbr

IloasBaHa
.10t

2.089
1.401
1.297
1.189
1.070
0.337
7.383

IToJssBana
niot

0.990
0.646
0.478
0.469
0.469
0.315
0.310
0.209
0.204
4.088

Ilo3Bana
NJIoHL

0.590
0.438
0.301
1.329

Iloa3Bana
n.Jo
1.001
0.968
0.507
0.398
0.110
2.984

I1a0m Ha
HMOTa

6.014
5.725
75.353
11.498
43.929
1.603

Il0u na
HMOTA

27.967
1.603
43.929
2.020
7.746
5.885
4.426
4.293
49.104

IL:1011 na
HMOTA
13.241
5.970
8.327

I1.10m na
HMOTA

11.498

73.353

24808

27.967

/

I

383

"

Cpeana
peHia

21.00 ns.
21.00 us.
21.00 aB.
21.00 2.
21.00 a8.
21.00 as.

Cpeana
penra

21.00 a8.
21.00 8.
21.00 as.
21.00 aB.
21.00 ns.
21.00 ns.
21.00 nB.
21.00 nB.
21.00 nB.

Cpeana
penTa

21.00 nB.
21.00 us.
21.00 as.

Cpena
peHta

21.00 an.
21.00 as.
21.00 aB.
21.00 ns.
21.00 .

Jbiranya cvma
43.87 as.
29.42 a.
27.24 ..
24,97 as.
22.47 1s.

7.08 8.
155.04 .18.

JAbirauma cyma
20.79 ns.
13.57 ns.
10.04 ns.
9.85 ns.
9.85 nB.
6.57 ns.
6.51 ns.
4.39 5iB.
4.28 ns.

85.85 ..

Abirauma cyma
12.39
9.20
32

27.91

Abakuva cyma
21.02
20.33
10.65
8.36
237

62.66



ANUMO UBAHOB I OCITOAWHOB

T
Ne o Ho.nBana  [laout na | Cpeana
b33 | Kse |  HTII ~noul HMOTA | penia Jdbnknma cyma
175 320 Hoscki mbT 1151 24.808(21.008. |  24.17 s,
480 120 [Toncku bt 0.130 71.402|21.00 ns. 2.73 ns.
1.281 26.90 Js.
JANHKO MHUXAUIEB )KEJISA3KOB
Ne no [lo.zBana | Ilnow na | Cpeana
b33 KBe HTII n.101 HMOTA | peHTa Ab.oKHMa cyma
294 124 Moackwmr | 0719 43929210018 | 15.10ss. |
298 1207 | Hoacku nbr 0.567 44731210008, | 1191 s
298 274 11OJCKH BT 0.515 8.146 '21.00 aB. 10.82 ns.
1297 135 | Monckn nur 0.378 | 7.62021.00 jis. 7.94 nB.
67 182 [loacku nbr 0.371 13.397121.00 ans. 7.79 n8.
68 170 losckn nbT 0.260 6.697|21.00 1s. 5.46 .
295 182 [Toscku tibT 0.220 13.397|21.00 ns. 4.62 ns.
69 83 [Toacku nbT 0.204 4.646 . 21.00 a18. 4.28 8.
298 415 [Moncku nbr 0.165 15.088 | 21.00 ne. 3.47 as.
AN X Hoackwner | 0108  10482/21.00a8. 227488 |
| 3.507 | 73.65 JaB.
AUHYO TUMOB I'oClioamnHoOB ‘_]
Ne no | [HomBana | Ilaow na | Cpenna
B33 | Kee | HTI | mwaom ﬁl _uvota  |penta | inmkumacyma
146 1234 j_HOJICKH nbT 0.388 | 18.093 | 21.00 ss. 8.15 as. |
AUHbLO KOJIEB IUHEB
Ne no [omassana | Hnow na | Cpeana
b33 Kse HTII n.oum HMOTA | peHia Ab.rAHMA cyma
96 145 [Toncku abT 1.040 75.353|21.00 ns. 21.84 8.
203 144 [Toacku 1wt - 0.394)  2.020121.00 5B, 8.27 1.
143 | 30.11 ..
JOHKA KOCEBA MTAHOJIOBA :
! |
‘ Neno | [lo.zBana | Ilnow na | Cpeana
b33 Kse HTI ~naom HMOTA enTa HdbiKiMa cyma
413 7]%145 Nosckn mbt | 2176 75.353|21.00 as. 45.70 2.




KAHA HBAHOBA IIETKOBA

Ne no
b33 | Kse | HTII
171 |11 | Moacku nbr
(415 234 [Noncku nbT
1 391 1 269 | Hoacku nbT
316 1194 i [Moncku nuT
1 ]

|

b33 ! Kge ‘ HTII

107 1 126 | Nonckn nuT

1410 201 | [Toacku nbT

[ 199 | 1124 | [Tonckwu nuT
204 4 134 3 lﬂo.lqm;i nmbT

| 106 1234 | Moncku nbr

377 l-llﬁ ‘ [Toncku nbT

3APA AT'PUSI

W.

Ne no
B33 | Kse HITI
433 145 [toncky nbT

3/IPABKO CTOMHOB CTOMHOB

‘ Ne no

W .
[ToarsBana ‘ [Mnom Ha
naou | HMOTA
j 0.334{' 17.310
* 0.27()+ 18.093
| 0.1 39% 11.498
* 0.130 7.709
| 0.879 |
[MToasBana | Il1om Ha
nJoin HMOTA
4.836 75.353
1 T
[ToasBaHa [Tnou Ha
n.1o111 HMOTA
0.999 17.018
0.364 5.970 |
0.319 43.929
0.274 | 9.190 |
0.232 18.093
0.161 15.088
| - 2.349l

3JIATKA IMMMTPO 3BA CTOWHOBA

No 110

B33 | Kae HITI
1299 129 | [Tonckn nbT
197 f&oi _ | Moncku mbT
1198 Tl82 | [Toacku nbT
L 197 1182 | [Moncku nur
77 120 | TToacku nb1-

304 T 269 | Moacku myT

75 120 | [onckn nbt

302 97 il'loncxu nbT

77 49 | Noacku nbr
77 59 i Noncku nb1

|76 |18 | [Mosacku Myt

[TonsBaHa [.1om Ha

nmoin HMOTA
2390 12.505
1333 2,747
1.170 13.397
0.811]  13.397
0.787,  71.402
0.477 11.498 |
0.366|  71.402
0.330 | 9.839
0.267 | 1.526
0.218 2.903
0.176,  28.731

10

CpeaHa
peHTA

21.00 na.
21.00 as.
21.00 ns.
21.00 as.

Cpeana
PCHTA

21.00 as.

Cpeana
peHTa

21.00 as.
21.00 as.
21.00 nB..
21.00 ns..
21.00 sis.
21.00 nB.

Cpeita
peHIa

21.00 as.
21.00 nB.
21.00 as.
21.00 8.
21.00 ns.
21.00 us.
21.00 as.
21.00 ns.
21.00 ns.
21.00 .18,
21.00 ns.

J

|

Aboknva cvma
7.01 nB.
5.80 aB.
2.92 ns.
2.73 aB.
18.46 nB.

JAbJuKHMA cyma
101.56 aB.

JAbTAKNMA cvMa
20.98 as.
7.64 1B,
6.70 aB,
575 .
4.87 as.
3.38 us.
~49.33 an.

dbamnma cyma
50.19 nB.

24.57 ns.
17.03 ns.
16.53 as.
10.02 8.
7.69 a8,
6.93 as.
5.61 ns.
4,58 ..
3.70 an.

N T N T

2799 a8.

ll
|
|
|
|

]

—J




1loackn bt

306 96 0.155 3.643121.00 .. 3.26 as.
186 |66 *Honcxn 1bT 0.137 5.314 | 21.00 ns. 2.88 1in.
8.617 180.96 .18,
‘MBAH AAMHUTPOB JAPAKUYUERB
1 Ne no Houmssana | ILlom na | Cpeuna
| b33 Kse HTII naow | nmora | peHTa Abikuma cyma
(313 1262 | Moncku nbT 0.378 4.040} 21.00 as. 7.94 us.
MBAHKA MATEBA IIEHYEBA e i o
Ne no osmsana | lliiom Ha | Cpeana
b33 Kse HTII n.1oui HMOTa | peHTa Abikuma cyma
319 600 [Toncku bt 0.288 7.043 | 21.00 ns. 6.05 nB.
e %15] B [Toackn T 0.270 3.611121.00 ns. 5.67 as.
o ) 058 11.72 8.
| ’ I
\ Ne no osmsana | 1ll.iom va | Cpeana
b33 KBe HTII nnomut HMOTA peHTa [ /IbJKHMA CYMA
1352 226 loacku mbT 2.624 11.620| 21.00 2. 55.10 aB.
1352 232 | Monckm st 1.587|  12.586/21.00 8. | 333318 |
[ 4.211 J | 8843as. |

KOHUYO AOBPEB KOHYEB

Ne no [To.r3Bana [laont na | Cpeana
b33 Kse HTII n.1out HMOIA | peHTa Ab.KHMa cyma
365 194 Ilonacku nbT 0.778 7.709{21.00 nB. 16.34 ns.

142 1145 | Honcku nnT 0362 75.353[21.00 as. 7.60 a8,
| | 1.140 | 23.94 aB. |
KPUCTHHA KUPUEBA CTOUYEBA |

|
| Ne no Ho.sana | Ilnom na | Cpeana
b33 Kse | HTII oLl MMOTA | pCHTA | Abakuma cyma

374 1142 [ 1Toackn nuT 0.792 2.568 121.00 as. 16.63 ns.
150 145 | lloacku nbT 0.519 75.353[21.00 as. 10.90 uis.

395 96 lloacku 1rbr 0.455  3.643|21.00 ns. 95608

428 269 | [oacku nbr 0.451 11.498 1 21.00 ns. 9.47 ng.

21 120 1ojiIckH nbT 0.319 71.40221.00 as. 6.70 ns.

1442 8 [oncku mbT 0.308 6.014(21.00 as. 6.47 ns.

1430 286 Monckst myT 0.267  49.104|21.00 ns. 5.61 a8, ]




l Hoacku st

1397 95 0.192 4.908 ' 21.00 8. 4.03 1B
485 140 lHonckn mut | 0.188 10.062 | 21.00 5. 3.95 ns.
372 266 Iloacku aur 0.156 4.293 1 21.00 ns. 3.28 aB.

L 3.647 76.59 ...

MAPHS TOHYEBA KOJEBA

Ne 110 Mo.Bana Moot na | Cpeana
b33 KBe HTII 1110111 HMOTA | peHIa Abamnya cyma
93 126 [Toacku nuT 0.469 17.018]21.00 ns. 9.85 as.
94 55 [Toncku nbT 0.259 10.482 | 21.00 aB. 5.44 nB.
91 1234 Ilo:icku bt 0.192]  18.093/21.00 ne. 4.03 ns.
95 08 lonckn nbr 0.191 3.215]21.00 .B. 1 T(Tl AB.
| | LI 23.33 .

MHJEH KOJIEB XPUCTOB

Ne 110 Mo.isBana | Ilaom na | Cpeana
b33 Kse HTII | 11011 HMOTa | peHTa | Abakuva cyma

202 1185 |[loacku nbT ~0.637) 0.827 21008 |  1338us. |
1291 129 [Toackn nuT 0.428 12.505|21.00 8. 4—‘ ~ 899.B.
66 145 Iloacku muT 0.397|  75.353/21.00 n. 834,
60 182 llosacku NbT 0.342 13.397]21.00 8. 7.18 1nB.
1412 (120 | Tloncku mbr 0.284 71.402|21.00 nB. 5.96 as.
60 |80  |lloacku myr 0253 2747 21.00m8. 5.31 nn.
292 201 I loackn nMbT 0.228 5.970{21.00 ... 4.79 nB.
65 286 [Toacku mbr 0.197 49.104 | 21.00 ns. 4.14 nB.
289 1262 |lloackunwt | 0.159 - 4.040/21.00 sns. 3348,
\ 2.925 ] 61.43 as.
MMPOCJl/}B KbHEB HBAHOB r 1
[ Ne o Momassana | IMmou na | Cpeana
' b33 Kse | HITI mou | HMOTa | PEeHTa | Aba&knma cyma
{ 164 156 [onckn mbr 3.208 26.710| 21.00 8. 67.37 ns.
161 155 loncki msT 2782 21.916|21.00 5. 58.42 .18,
1378 1231 | TMoackn nuT 1.678 | 4.352|21.00a8. | 35.24 ..
i 163 116 l{onckHn nbT 1.360 3.760 | 21.00 aB. 28.56 nB.
385 245 [Tosncku NbT 1.340 8.902|21.00 as. 28.14 ns.
206 124 | Honcku b 1142 43.929|21.00 aB. | 23.98 ns.
161 120 [Toackis nby 0.817 71.402121.00 .18, 17.16 a8,
1229 269  Honckn mbT 0.798 | 11.49821.00 1. | 16.76 nB.
384 [ 346 [Tosncku T 0.762 27.967 | 21.00 s1B. 16.00 ns.
487 17 |noackwmr | 0.725|  3.807!21.00 5s. 15.23 a8,

12




160 77 [Toacku nbT
379 321 [Toncku nbr
386 128 [oacku twt
384 246 [Toncku nur
382 407 [Toacku nuLT
296 96 [loncku nbT
386 104 [Toncku nbr
382 215 loncky nbT
164 116 110JCKH BT

MUTKO BEJIEB UBAHOB

Ne o
b33 Kse HTII
104 140 1o:icku nbr
23 407 [Toacku nbT

HEJAKA EHEBA TUHEBA

Ne o
b33 KBe¢ HTII
211 181 [lToncku mbT

HEHWKO MATEB IUMWUTPOB

Ne no

b33 Ksc HTII
109 234 losnckun NbT
114 145 [Tojacku nuLT
339 246 [To:ickn NbT
113 126 [loacku nbT
339 346 lloncku nbT
110 320 [loacku nbT
337 245 [losicky NbT
340 254 [loacky mbT
112 130 [loacku nbT
108 170 [loncky NbT
51 126 [lo.ickn NbT
Sl 110 [Tosicku 0BT
340 346 [Toscku NbT
338 346 [Toncku nbT

0.691
0.624
0.521
0.470
0.260
0.168
0.147
0.120
0.115
17.728

[To.13Bana
1.1011

0313

0.303
0.616

[To.13Bana
110114

0.367

IToassBana
o1

1.633
1.426
0.987
0.746
0.712
0.704
0.640
0.597
0.225
0.165
0.161
0.157
0.141
0.101
8.395

7.935
7.746
2.561
5.540
5.330
3.643
3.333
7.229
3.760

[Taomw na
HMOTA

10.062

5.330

I1:1011 Ha
HMOTQ

1.603

[1aom na
HMOTA

18.093
75.353
5.540
17.018
27.967
24.808
8.902
1.448
1.934
6.697
17.018
5.522
27.967
27.967

21.00 :1s.
21.00 as.
21.00 as.
21.00 nn.
21.00 as.
21.00 snis.
21.00 ag.
21.00 np.
21.00 ab.

Cpeana
penrta

21.00 :s.
21.00 as.

Cpenna
pewta

21.00 18.

Cpenna
penra

21.00 ;1.
21.00 5.
21.00 :B.
21.00 ag.
21.00 ns.
21.00 8.
21.00 np.
21.00 ns.
21.00 8.
21.00 ns.
21.00 ns.
21.00 1.
21.00 nB.
21.00 nB.

14.51 nB..
13.10 ns.
10.94 ns.
9.87 as.
5.46 as.
3.53 ns.
3.09 as.
2.52 js.
2.42 ;..

372.29 an.

Jdbaxuva cyma

6.57 a8.
6.36 nB.
12.94 aB.

Ilb.,'l'/k'll Ma CYMa

7.71 aB.

HAbaKHMA CyMa

34.29 ns.
29.95 n..
20.73 nin.
15.67 nB.
14.95 ;1B.
14.78 ns.
13.44 1.
12.54 niB.
4.73 aB.
3.47 aB.
3.38 aB.
3.30 nB.
2.96 as.
2.12 aB.
176.30 nB..



NETS EHEBA Bb.TYEBA
J

[ Neno
533 L Kse | HTII
156 [ 145 | Honckn nut
233 1202 | Ho:ackn nwt

|
|
!

Ioassana
1101

0.773
0.122
0.895 |

1

PAJOMHUPA OGUTUITIOBA 'TEOPT'MEBA

W

7.263

| Mo na | Cpeana
} HMOTA | penTa

75.353 2100 1.
|

21.00 ns.

_ JAbaKHMAa cyma

16.23 ns.
2.56 aB.
18.80 .18.

|

. Ne o Ho.ssana | Iow na | Cpeana
LB33 KBe ‘ HTII ' 11710111 HMOTa | penra Abaxnva cyma
199 |55 Moackn mvr | 0419  10.48221.00 1s. 8.80 .1s.
154 120 | Nonckn mur ]L 0.267,  71.402)21.00 ne. * 5.61 .
1437 1120 [hoackwmer [ 0.190]  71.402]21.00 ns. 3.99 s.
489 1234 ' Moncku m.t ; 0.102 18.093|21.00 an. 2.14 nB.
T 1 s 0.978 20.54 nB.
PANHA UBAHOBA TUMUTPOBA
| | W |
‘; I Newo \ NMoassana | Iuow na | Cpeana
b33 Kee | HTII 1710111 HMOTA | penTa ! JkbikAva cyma
?_ 174 +6I Hosickun nbr 1.339 9.777 21.00 .18. 32.32 nB.
1392 266 | 1oacku myt 1.255 4.293|21.00n8. | 26.36 as.
394 346 TEI'Ioncxu nbT 0.674 27.967(21.00 . 14.15 ns.
1210 | 145 [Toncku nbT 0.325 75.353(21.00 ns. 6.83 ns.
L32 , |18 [Toackn nbT 0.232 6.01421.00 ns. 4.87 nb.
393 201 Tonckn mst 0.166 | 5.970| 21.00 .. 3.49 as,
\ ' 4.191 88.01 as.

II. B enHomeceuen cpok OT M31aBaHe Ha HacTOsLLATA 3aM0BC, BCEKH 110.13BATEN Ce/1Ba Ja 3anjaTH
AbAKMMHS FOAMIIEH HaeM 3a cTonaHckarta 2017/2018 r. 3a onpefeneHuTe My B 3ano8eiTa HMOTH — NOJICKH
MbTHIMA KacoBo Ha l'mwe Ne 5/ Kaca / 8 Undopvauronen ucHTbp Ha OBUIMHCKA aaMHIIMCTPaULKS — Ip.

Paaneso uaun no bankos nbT-1BAN cmetka : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC koa: SOMB BGSF.

B naawane: 44 42 00 npu .OBnwncka danka™ A/l GL - Crapa 3aropa.

II1. [loa3BaTensr. Ha KOWTO ca NMpe;ocTaBeHu MONCKMTE MbTHINA, OCHIYpsiBa A0CTbLMO A0

UMOTHTE, JIeKNAPHUPaliv U 3asBEHH 3a 110.13BaHE B peaHu IpaHULLMA NP3 crolaHckata 2017/2018 .

IV. CobrnacHo un. 378, an. 16 or 3CI133, 3anoreyra ce nyOaMKyBa Ha MHTEPHCT CTpaHUIlara

Ha odluMHaTa.




3anoseara MOKE Aa o0:xaBa npcAa KOMMCTEHTHUA Cbil, no pcaa na
AI_IMI/IHI/ICTpaTHBllOﬂpOlleC\-a."lHHFl KOﬁeKC. O0:a1BaHeTO HA 3aN0BEATA HC cnupa U3NbIAHEHUETO .

- p Tenbo Tenen
Kmer na O8iunna Pa,ru{f@ :

N



